

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแบบ Overlay ด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บริเวณซอยสันป่าอู่ถึงสุดเขตเทศบาลตำบลสันทรายหลวง หมู่ 4 บ้านป่าเหมือด ตำบลป่าไผ่ อำเภอสันทราย							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	จังหวัดเชียงใหม่ โดยมีขนาดความหนาเฉลี่ย 0.05 เมตร ความกว้าง 3.90-8.10 เมตร ความยาวรวม 632.00 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 3,521.00 ตารางเมตร พร้อมปรับปรุงฝาบ่อพัก ค.ส.ล. ขนาด 1.10x1.10 เมตร จำนวน 22 ฝ้า ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ปรับปรุงผิวจราจรแบบ Overlay ด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต 1.1 งานผิวจราจร 1.1.1 งานเคลียร์รังกำจัดวัชพืช (ขนาดกลาง)	ตร.ม.	189.600	3.76	712.89	1.3642	5.12	972.52
2	1.1.2 งานถมหินคลุกปรับระดับไหล่ทาง	ลบ.ม.	5.000	607.04	3,035.20	1.3642	828.12	4,140.61
3	1.1.3 Tack Coat	ตารางเมตร	3,521.000	13.33	46,934.93	1.3642	18.18	64,028.63
4	1.1.4 ผิวจราจร (Asphalt Concrete) หนา 0.05	ตารางเมตร	3,521.000	308.93	1,087,742.53	1.3642	421.44	1,483,898.35
5	1.1.5 สีเทอร์โมพลาสติก (สีขาว)	ตารางเมตร	127.150	269.96	34,325.41	1.3642	368.27	46,826.72
6	1.1.6 สีเทอร์โมพลาสติก (สีเหลือง)	ตารางเมตร	63.200	299.96	18,957.47	1.3642	409.20	25,861.78
7	1.1.7 สีเทอร์โมพลาสติกสีขาว (เน้นชะลอความเร็ว) หนา 3 มม.	ตร.ม.	57.720	263.24	15,194.21	1.3642	359.11	20,727.94
8	1.1.8 สีเทอร์โมพลาสติกสีขาว (เน้นชะลอความเร็ว) หนา 5 มม.	ตร.ม.	36.000	403.24	14,516.64	1.3642	550.10	19,803.60
	1.2 งานปรับปรุงฝาบ่อพัก ค.ส.ล.							

ชัยวัฒน์ ใฝ่คำ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแบบ Overlay ด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บริเวณซอยสันป่าอู้งถึงสุดเขตเทศบาลตำบลสันทรายหลวง หมู่ 4 บ้านป่าเหมือด ตำบลป่าไผ่ อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ โดยมีขนาดความหนาเฉลี่ย 0.05 เมตร ความกว้าง 3.90-8.10 เมตร ความยาวรวม 632.00 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 3,521.00 ตารางเมตร พร้อมปรับปรุงฝาบ่อพัก ค.ส.ล. ขนาด 1.10x1.10 เมตร จำนวน 22 ฝ้า ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสันทรายหลวง/เทศบาลตำบลสันทรายหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	1.2.1 ปรับปรุงฝาบ่อพัก 1.10x1.10 ม.	ฝ้า	22.000	807.43	17,763.46	1.3642	1,101.49	24,232.91
10	1.3 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1.3.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.000	1,858.00	1,858.00	1.3642	2,534.68	2,534.68
รวมราคากลาง								1,693,027.74

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแบบ Overlay ด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต บริเวณซอยสันป่าอู่ถึงสุดเขตเทศบาลตำบลสันทรายหลวง หมู่ 4 บ้านป่าเหมือด ตำบลป่าไผ่ อำเภอสันทราย
	จังหวัดเชียงใหม่ โดยมีขนาดความหนาเฉลี่ย 0.05 เมตร ความกว้าง 3.90-8.10 เมตร ความยาวรวม 632.00 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 3,521.00 ตารางเมตร พร้อมปรับปรุงฝาบ่อพัก ค.ส.ล.
	ขนาด 1.10x1.10 เมตร จำนวน 22 ฝา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสันทรายหลวง/เทศบาลตำบลสันทรายหลวง

ชัยวัฒน์ ฝาคำ

(ชัยวัฒน์ ฝาคำ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เอกภพ จอมใจป้อ

(เอกภพ จอมใจป้อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรพันธ์ บันศิริ

(สุรพันธ์ บันศิริ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยวัฒน์ ฝาคำ

13 มกราคม 2568